

ubv. 15.12.2015

2015-136

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 37100742 Mária Németh - Hutnícka predajňa Hontianska č 4 93601 Šahy Prevádzka: Tel.: Fax.: E-Mail: Peňažný ústav: VÚB Číslo účtu/kód: 300140152/0200 IBAN: SK220200000000300140152 DIČ: 1020380625 Stredisko: IČ DPH: SK1020380625 SWIFT: SUBASKBX ŽR ŽO 402-8522 OŽP-Z-2005/07348-2/CRI Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:OF15365 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: OF15365 Variabilný symbol: 15365																																																																									
Odberateľ: IČO: 0047147 Gymnázium Mládežnícka č. 22 936 01 Šahy Tel.: Fax: DIČ: 2021048865 IČ DPH:		Dátum splatnosti: 18.12.2015 Dátum vyhotovenia: 08.12.2015 Daňová povinnosť: 08.12.2015 Dátum dodania: 08.12.2015																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za dodanie tovaru podľa DL</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>54617</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>45,05</td> <td>20,00</td> <td>9,01</td> <td></td> <td>54,06</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>45,05</td> <td>9,01</td> <td></td> <td>54,06</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>45,05</td> <td>9,01</td> <td></td> <td>54,06 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za dodanie tovaru podľa DL								54617		1,000	45,05	20,00	9,01		54,06				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	45,05	9,01		54,06				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	45,05	9,01		54,06 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																				
za dodanie tovaru podľa DL																																																																											
54617		1,000	45,05	20,00	9,01		54,06																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																				
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																				
			V sadzbe 20 %	45,05	9,01		54,06																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																				
			Celkom	45,05	9,01		54,06 EUR																																																																				
ŽR reg.č. ŽO 402-8522 OŽP-Z-2005/07348-/CRI																																																																											
Vystavil: Bc. Eva Köröšová																																																																											

YJFSEM050065, 7.50.848, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

09221633006 111

09608633006 41

Doslo dňa	8.12.2015
Číslo faktúry	136
SÚ	321 A.U. 000
Číslo dlž. - verit	51

predajňa: Márió Németh Márió Németh - Hutnícka predajňa Hontianska 4 936 01 Šahy	Odberateľ: Gymnázium-Šahy Mládežnícka 22 936 01 Šahy					
RegČís	Názov	DPH	PredCena	Množstvo	MJ	Suma

6613	Kopírovanie klúčov FAB 12	20%	0.79	7.000	kus	5.53
6617	Kopírovanie klúčov FAB x14	20%	0.92	2.000	kus	1.84
2794	Rozlišovač klúč.zub. 15002	20%	0.07	8.000	kus	0.56
2783	Krúžok na klúče 40615/30	20%	0.14	8.000	kus	1.12
1070	Pilovy list železo jednost	20%	0.19	10.000	kus	1.90
3780	Motúz HEMP 100g	20%	0.84	1.000	kus	0.84
3797	Motúz Juta Natural 140g	20%	0.99	1.000	kus	0.99
6616	Kopírovanie klúčov FAB 14	20%	0.89	4.000	kus	3.56
7445	Montáž.pena 750 Premium	20%	4.39	1.000	kus	4.39
2826	Záves dverový 120	20%	0.89	3.000	kus	2.67
4244	Skrut.vrat.DIN603 5X30Zn	20%	0.03	10.000	kus	0.30
7511	Kovanie ELA 90 FAB zlata	20%	3.82	1.000	kus	3.82
4248	Skrut.vrat.DIN603 5x50Zn	20%	0.03	50.000	kus	1.50
8922	KLÚČ OP 15 Akcia	20%	1.15	1.000	kus	1.15
5822	KLÚČ OP 14	20%	2.11	1.000	kus	2.11
3105	Kartuša náhradna SEDAL 35	20%	7.79	1.000	kus	7.79
3102	Výtok otočný 300 S 6110	20%	5.99	1.000	kus	5.99
6612	Kopírovanie klúčov FAB x11	20%	0.89	5.000	kus	4.45
6636	Silikon sanistar transpare	20%	3.55	1.000	kus	3.55

Spolu k úhrade: **54.06 €**

Konverzný kurz: 1 € = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK: **1628.60 Sk**

Dátum: 08.12.2015

Tovar prevzal:

číslo OP

Ďakujeme a tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.

Pečiatka predajne

predajňa
Šahy

380625

400074

Kuchynské potreby - tel: 036741212